ProMax Solutions Tomasz Lipski
ul. ppłk. Mieczysława Sokołowskiego „Grzymały” 2
02-324 Warszawa
NIP: 946-235-87-52
Dane aktualne na dzień: 19-04-2024 15:02
Link do produktu: https://sklepmedia.pl/zasilacz-awaryjny-ups-gt-powerbox-1200va600w-4x-schucko-p-61760.html
Zasilacz awaryjny UPS GT POWERbox
1200VA/600W 4x Schucko
Cena brutto 608,85 zł
Cena netto 495,00 zł
Dostępność Dostępny
Kod producenta GTPOWERbox1200S
Producent GT
Opis produktu
Jesteś zapalonym Graczem? Ten UPS jest dla Ciebie!!!
Seria zasilaczy awaryjnych UPS POWERbox to zintegrowana ochrona sprzętu komputerowego w domu i biurze. Zasilacze
POWERbox służą do ochrony wrażliwych urządzeń przed skutkami spadków i wzrostów napięcia oraz jego zaniku. Seria
charakteryzuje się uniwersalnością w zakresie zasilania gwarantowanego.
Dedykowane są do podtrzymywania zasilania komputerów osobistych, stanowisk DTP, bram przeciw pożarowych, kas
fiskalnych, telewizji przemysłowej CCTV, osprzętu sieciowego, bankomatów, kiosków multimedialnych.
Ergonomiczna obudowa typu TOWER ze złączem USB z przodu lub z tyłu umożliwia zarządzanie przez komputer przy użyciu
załączonego oprogramowania w języku polskim.
szeroki zakres napięcia wejściowego
stabilizacja AVR
klasa line-interactive
zarządzanie przez port USB
graficzny wyświetlacz LCD
4 wyjścia Schuko (gniazda 230V)
dodatkowa ochrona RJ11 lub RJ45
funkcja "Zimny Start"
automatyczny restart po powrocie zasilania
Parametry techniczne:
  Moc 1200VA / 600W
WEJŚCIE
Zakres napięcia 162V – 290V
Zakres częstotliwości 45Hz – 55Hz, 55Hz – 65Hz
WYJŚCIE
Napięcie 220V, 230V, 240V
Kształt napięcia Sinusoida
Współczynnik mocy (PF) 0,5
Złącza wyjściowe Schuko (4)
SPRAWNOŚĆ
Tryb liniowy 95%
Tryb AVR 88%
wygenerowano w programie shopGold
ProMax Solutions Tomasz Lipski
ul. ppłk. Mieczysława Sokołowskiego „Grzymały” 2
02-324 Warszawa
NIP: 946-235-87-52
BATERIE
Czas podtrzymania* 10 min
Czas ładowania 6h do 90%
CZAS PRZEŁĄCZENIA
liniowy ↔ bateryjny 2ms – 4ms
INTERFEJS
Wyświetlacz LCD
Porty komunikacyjne USB
Oprogramowanie WinPower
GABARYTY
Wymiary 139 x 195 x 364
Waga z bateriami 8,95kg
INNE
Poziom hałasu <40dB
Temperatura pracy 0°C – 40°C
Alarmy dźwiękowe Tak
Ochrona TVSS RJ45 Jack
*Czas podtrzymania liczony przy PF=0.7 oraz 75% obciążenia, dla serii POWERbox 50% obciążenia, dla POWERboxTV 100W.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold